１ 閲覧申請書

  規則第三十三号書式

閲   覧   申   請   書

 閲覧の目的  申請人は、以下の供託の被供託者であるが、この供託が供託者によって

（利害関係） 取戻しがされていないことを確認するために、副本ファイルに記録され

ている内容につき閲覧を申請する。

  閲覧しようとする関係書類及びその部分

以下の供託について副本ファイルに記録されている内容

供託年月日  令和５年７月１８日

供託番号  令和５年度金第３６号

供託金額  金１００，０００円

供託の種類  売買代金弁済供託

供 託 者   甲県乙市丙町一丁目１番１号

         甲 山 太 郎

被供託者  甲県乙市丙町二丁目２番２号

         乙 野 次 郎

  上記のとおり閲覧を申請します。

   令和５年９月１９日

     申請人

     住 所 甲県乙市丙町二丁目２番２号

     氏 名 乙 野 次 郎

（会社法人等番号（任意））     －     －

（印鑑証明書を添付するときは、押印が必要です（委任による代理人を除く。）。）

法務局（地方法務局・支局） 御中